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Tabellen tätnar allt hastigare för Lindlöven. Ikväll åkte laget på sin andra raka
förlust, då man föll med 6-4 borta mot Tierp. En serie tveksamma domslut
gick emot laget, något som fick den assisterande tränaren Tomas Östlund att
rasa efter matchen.

Lindlöven föll med 6-4 borta mot Tierp. Förlusten var lagets andra raka och de
imponerande målfesterna i seriens upptakt är nu förbytta. Efter matchen var
besvikelsen enorm, allra främst på domartrion.

– Att förlora det här känns jävligt tråkigt måste jag säga. Jag måste säga att jag är
otroligt besviken på domarinsatsen idag, den är inte bra helt enkelt. Det är jävligt
viktiga poäng som vi spelar om, att domarna får avgöra är inte acceptabelt, slår Tomas



Östlund bestämt fast.

Tierp gick tidigt upp i både 1-0 och 2-0 i den första perioden. Lindlövens försvarsspel
var riktigt risigt menar Östlund, där det andra målet föranleddes av ett pucktapp. Men
laget kämpade sig tillbaka till 2-2 via två mål mot slutet av perioden.

Men i de två sista perioderna tappade laget greppet om matchen. Mycket av det
berodde på de många boxplay man sattes i. Via två väldigt tveksamma
utvisningar inom loppet av tio sekunder fick man spela tre mot fem, där Tierp gjorde
mål. När sedan Simon Hermansson ådrog sig en lika tveksam interference fick han
10+10 minuter för protest. På väg ut från planen slog till med klubben, något som gav
laget ett fem minuter långt boxplay och Tierp kunde stänga matchen.

– Vi jobbar och sliter och försöker komma ikapp. Men jag tycker inte att vi får chansen
den här kvällen. Det är domarna som avgör känner jag. Man ska inte gnälla på domarna
och jag kan inte minnas att jag gjort det någon gång. Men det här var förjävligt,
brummar Östlund.

Inte nog med förlusten så vann dessutom Falu IF sin match ikväll. Det innebar att laget
passerade i tabellen och att Lindlöven numer återfinns på en av de tre kvalplatserna.
Med en tredjedel av serien spelad står fyra lag inom tre poäng. Östlund inser att läget
är knivigt, men passar på att se möjligheterna till att nå förstaplatsen.

– Så är det, det är livsviktiga matcher varje match. Det som är negativt är att vi petas
ner under strecket, men det som är positivt är att det är nära upp till toppen.

– Det kommer att bli en riktig gastkramare det här och vi känner att vi kommer vara
med och kämpa. Det är ny match på fredag, så det är bara att köra på då, avslutar den
assisterande tränaren medan den tunga bussfärden rullar vidare hem mot Lindesberg.

Matchfakta Tierp-Lindlöven:
Resultat: 6-4 (2-2, 2-1, 2-1)
Skott: 29-27
Mål Lindlöven: 2-1 Kovalonok (Berg, Gunnarsson), 2-2 Hermansson, 4-3 D Olsson
Fromell (Björklund, J Olsson Fromell), 6-4 Persson (Kovalonok, Berg)

Övriga resultat från division 1 C:
Skedvi/Säter-Hedemora 6-3
Surahammar-Falu IF 2-4

Tabellen:
1 Surahammar    5     17-9     16
2 Tierp                4     13-9     16



3 Falu IF             5     20-14     14
4 Lindlöven         5     27-12     13
5 Skedvi/Säter    5     11-28     3
6 Hedemora        4     7-23     1
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